Уведомление о прекращении действия договора на ведение реестра и о начале процедуры замены регистратора
Открытое акционерное общество «Объединение Агропромстрой» настоящим уведомляет о прекращении действия договора на ведение реестра и о начале процедуры замены регистратора.
Орган управления, принявший решение о расторжении договора на ведение реестра и замене регистратора: Наблюдательный совет ОАО «Агропромстрой».
Дата принятия решения: 02 сентября 2016 г.
Основание прекращения договора на ведение реестра: в соответствии с п. 6.7. Договора на ведение и хранение реестра владельцев именных ценных бумаг №348/03 от 28.07.2003г. (в одностороннем порядке).
Реквизиты регистратора, передающего реестр: полное фирменное наименование: Общества с ограниченной ответственностью "Реестр-РН" (ООО «Реестр-РН»
Лицензия ФСФР России № 10-000-1-00330 от 16 декабря 2004 года без ограничения срока действия. 100% долей ООО «Реестр-РН» владеет дочерняя компания ОАО «НК «Роснефть», конечным бенефициаром является Федеральное агентство по управлению государственным имуществом. ОГРН ООО "Реестр-РН": 1027700172818 (Свидетельство серия 77 №004890853 от 30.09.2002) ИНН/КПП ООО "Реестр-РН": 7705397301/775001001 (Свидетельство серия 77 №012685211)
Дата прекращения действия договора на ведение реестра:26.12.2016
Зарегистрированные лица вправе до передачи реестра получить справку от регистратора, осуществляющего ведение реестра, о записях, проведенных по его лицевому счету данным регистратором в хронологическом порядке.
Реквизиты нового регистратора: полное фирменное наименование
Акционерное общество «Регистраторское общество «СТАТУС» (АО «СТАТУС»)
109544г.Москва,ул.Новорогожская,д.32,строение 1
Свидетельство о государственной регистрации № 066.193 от 20.06.97
Свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ от 04.07.02
ОГРН1027700003924 , ИНН – 7707179242,  КПП – 770901001
Расчетный счет – 40702810038000130538
В Московском банке ПАО «Сбербанк России» г.Москва
Корреспондентский счет – 30101810400000000225
БИК – 044525225
Лицензия Федеральной службы по финансовым рынкам на осуществление деятельности по ведению реестра № 10-000-1-00304 от 12.03.04 без ограничения срока действия
Дата вступления в силу договора на ведение реестра с новым регистратором:27.12.2016
Генеральный директор ОАО «Агропромстрой»          __________А.Н.Суворов